

Storhjälmarén Sjölivs AB

559016-7671

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Christer Eriksson, Styrelseledamot
2026-05-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva fiskeriverksamhet med försäljning och viss förädling av fiskprodukter samt även utföra sjötransporter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	367 540	542 935	466 778	488 458
Resultat efter finansiella poster	35 178	16 665	1 713	-74 381
Soliditet (%)	73	53	49	45

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på lägre fångstvolym till följd av sämre tillgång på fisk under året. Marknadsförutsättningarna har därmed varit svagare än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	165 870	16 356	232 226
Balanseras i ny räkning		16 356	-16 356	0
Årets resultat			27 971	27 971
Vid årets utgång	50 000	182 226	27 971	260 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	182 226
Årets resultat	27 971
Summa	210 197
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	210 197
Summa	210 197

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		367 540	542 935
Övriga rörelseintäkter		0	11 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		367 540	554 127
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-246 757	-247 773
Personalkostnader	2	-85 788	-301 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 923
Summa rörelsekostnader		-332 545	-552 671
Rörelseresultat		34 995	1 456
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		183	15 209
Resultat efter finansiella poster		35 178	16 665
Resultat före skatt		35 178	16 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 207	-309
Årets resultat		27 971	16 356

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		8 685	7 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 768	5 768
Summa kortfristiga fordringar		14 453	13 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 903	272 422
Summa kassa och bank		191 903	272 422
Summa omsättningstillgångar		206 356	285 904
Summa tillgångar		356 356	435 904

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 226	165 870
Årets resultat		27 971	16 356
Summa fritt eget kapital		210 197	182 226
Summa eget kapital		260 197	232 226
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 500	62 500
Skatteskulder		0	-10 438
Övriga skulder		13 434	131 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 225	20 225
Summa kortfristiga skulder		96 159	203 678
Summa eget kapital och skulder		356 356	435 904

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	77 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	77 000
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-77 000
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-77 000
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 000
-----------------------------	---------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	150 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	150 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Storhjälmaren Sjölivs AB, 559016-7671
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-24

Björn Christer Eriksson
Björn Christer Eriksson
Styrelseledamot
2026-05-13